様式第８号（第８条関係）
年 月 日

別府市長 あて

記

１　事前協議事項通知書 年 月 日 第 号

氏　名
法人にあってはその名称、代表者
の氏名及び主たる事務所の所在地

近隣区域影響調査報告書

　温泉発電等の導入にあたり、近隣区域における自然環境及び生活環境に関する影響予測調査を
行いましたので、その調査結果及び対応策について下記のとおり報告いたします。

住　所

（４）自然災害が発生した際の自然環境及び生活環境に及ぼす影響に関する事項

（５）その他市から指示を受けた事項

２　調査区域（※近隣区域の範囲を示した図面を添付すること。）

３　調査結果及び対応策
（１）大気汚染、騒音、振動、悪臭等の発生に関する事項

（２）河川、水路等に及ぼす影響に関する事項

（３）噴気、温泉水、地下水等の地下資源に及ぼす影響に関する事項